АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов муниципального образования «Сурское»

пятого созыва /   шестнадцатое     заседание/
РЕШЕНИЕ
с. Сура
                от   25 декабря 2023  г.                                            №   59
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса по администрации муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области

     На основании статьи 6 закона Архангельской области от 09.06.2023 г. № 719-внеоч.-ОЗ « О преобразовании сельских поселений Пинежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Пинежского муниципального округа с 31.12.2023 года  Совет депутатов  муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:
      1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области ОГРН  1052903023183   ИНН  2919006027, юридический адрес: 164630, Архангельская область, Пинежский  район, село Сура, ул. Колхозная, д.4  согласно приложению к настоящему решению.

    2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  официального
Опубликования.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования «Сурское»                                            Н.Е. Родионова
Председатель ликвидационной комиссии

                Н.В. Алферова